一、合同主要要素：

1．服务范围/内容概况：为上海市黄浦区卫生事务管理中心提供区域卫生深化信息技术应用创新云资源租

赁信息化服务，以及招标文件及合同规定的其它事项等方面内容。（具体要求详见“第三章 招标需求”）

2．合同履约期（完成期）：在合同签订后七个自然日内提供对应服务，本项目的租赁服务期限：一年。（详

见采购需求）。

3．质量保证/免费维护期：无。

二、 合同价款及支付方式

1、合同价款：

本合同价款为固定单价，乙方向甲方提供本合同项下的所有服务，甲方应向乙方支付合同总价：人民币

2687800 元整贰佰陆拾捌万柒仟捌佰元整元整。

2、付款方式为：分期付款

1）合同签订后 20 日内支付合同款项的 50%（乙方需提供等额保函，保期不少于 6 个月）；

2）项目验收通过后 20 日内支付项目尾款。

三、合同条款：

1．服务质量标准和要求

1．1 乙方所提供服务的质量标准按照国家标准、行业标准和企业标准等确定，上述标准不一致的，以严格

的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。

1．2 乙方所提供的服务以及服务中所包含的人力资源、软硬件产品等，还应符合国家和上海市有关社保、